
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 68-42-M/01 BPC Výsledky zveřejněny 28.04.2023

Pořadí Identifikační
(registrační) číslo Body za prospěch Body JPZ ČJ Body JPZ M Školní přijímací

zkouška
Primární řadicí

kritérium Přijat

*Uchazeč vyhodnocen redukovaným přijímacím řízením. Vytištěno dne 28.04.2023

1 17 24,40 39 35 20 118,40 Ano
2 225 24,30 43 31 15 113,30 Ano
3 86 25,00 35 29 23 112,00 Ano
4 289 22,40 42 25 21 110,40 Ano
5 163 23,40 34 33 18 108,40 Ano
6 84 23,30 34 28 20 105,30 Ano
7 11 23,70 36 25 18 102,70 Ano
8 105 20,90 33 36 11 100,90 Ano
9 252 23,70 28 32 16 99,70 Ano

10 65 19,90 27 26 26 98,90 Ano
11 363 25,00 23 28 22 98,00 Ano
12 299 22,80 34 21 20 97,80 Ano
13 218 19,50 37 23 18 97,50 Ano
14 161 22,80 33 29 12 96,80 Ano
15 203 24,70 39 20 12 95,70 Ano
15 291 24,70 32 17 22 95,70 Ano
17 267 23,70 32 25 14 94,70 Ano
18 266 24,30 32 29 9 94,30 Ano
19 68 21,20 32 26 15 94,20 Ano
20 110 23,00 36 19 16 94,00 Ano
21 132 19,70 28 32 14 93,70 Ano
22 262 24,70 32 27 9 92,70 Ano
23 223 16,40 33 19 24 92,40 Ano

Stránka 1 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 68-42-M/01 BPC Výsledky zveřejněny 28.04.2023

Pořadí Identifikační
(registrační) číslo Body za prospěch Body JPZ ČJ Body JPZ M Školní přijímací

zkouška
Primární řadicí

kritérium Přijat

*Uchazeč vyhodnocen redukovaným přijímacím řízením. Vytištěno dne 28.04.2023

23 77 21,40 37 26 8 92,40 Ano
25 42 24,60 29 22 16 91,60 Ano
26 319 22,50 33 15 21 91,50 Ano
27 213 24,10 29 25 13 91,10 Ano
28 41 17,70 36 22 15 90,70 Ano
29 147 24,60 36 18 12 90,60 Ano
30 265 17,20 33 25 15 90,20 Ano
31 87 22,90 22 26 19 89,90 Ano
32 162 22,10 25 27 15 89,10 Ano
33 214 21,00 28 19 21 89,00 Ano
34 144 20,40 30 23 15 88,40 Ano
35 174 23,00 35 16 14 88,00 Ano
35 360 19,00 30 18 21 88,00 Ano
37 53 21,70 35 19 11 86,70 Ano
38 226 22,10 25 13 26 86,10 Ano
39 212 18,80 28 25 14 85,80 Ano
40 366 23,70 28 11 23 85,70 Ano
41 19 23,20 27 20 15 85,20 Ano
41 335 17,20 32 19 17 85,20 Ano
41 69 19,20 30 22 14 85,20 Ano
44 301 19,80 37 16 12 84,80 Ano
45 382 20,70 35 15 14 84,70 Ano
46 210 15,60 26 24 19 84,60 Ano

Stránka 2 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 68-42-M/01 BPC Výsledky zveřejněny 28.04.2023

Pořadí Identifikační
(registrační) číslo Body za prospěch Body JPZ ČJ Body JPZ M Školní přijímací

zkouška
Primární řadicí

kritérium Přijat

*Uchazeč vyhodnocen redukovaným přijímacím řízením. Vytištěno dne 28.04.2023

47 329 18,80 27 22 16 83,80 Ano
48 158 19,20 30 12 22 83,20 Ne
49 75 19,80 22 22 19 82,80 Ne
50 215 22,60 30 23 7 82,60 Ne
51 347 21,40 29 17 15 82,40 Ne
52 268 23,90 18 22 18 81,90 Ne
53 217 18,10 28 27 8 81,10 Ne
54 137 23,40 33 15 9 80,40 Ne
55 253 21,30 25 21 13 80,30 Ne
56 342 20,70 15 34 10 79,70 Ne
57 263 24,40 25 12 18 79,40 Ne
58 295 14,10 23 22 20 79,10 Ne
59 320 18,80 34 26 0 78,80 Ne
60 109 22,10 22 19 15 78,10 Ne
61 206 19,80 34 10 14 77,80 Ne
62 294 21,60 22 13 21 77,60 Ne
63 43 20,40 25 21 11 77,40 Ne
64 337 20,00 27 17 13 77,00 Ne
65 6 22,90 31 14 9 76,90 Ne
66 364 14,50 27 22 13 76,50 Ne
67 269 21,40 31 17 7 76,40 Ne
68 222 16,00 29 22 9 76,00 Ne
69 139 22,40 25 19 9 75,40 Ne

Stránka 3 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 68-42-M/01 BPC Výsledky zveřejněny 28.04.2023

Pořadí Identifikační
(registrační) číslo Body za prospěch Body JPZ ČJ Body JPZ M Školní přijímací

zkouška
Primární řadicí

kritérium Přijat

*Uchazeč vyhodnocen redukovaným přijímacím řízením. Vytištěno dne 28.04.2023

70 204 21,00 31 11 12 75,00 Ne
71 160 24,70 31 7 12 74,70 Ne
72 39 13,30 32 8 21 74,30 Ne
73 362 17,40 18 19 19 73,40 Ne
74 381 12,20 26 19 16 73,20 Ne
75 300 17,90 32 8 15 72,90 Ne
76 227 19,70 20 13 20 72,70 Ne
77 290 22,40 29 11 10 72,40 Ne
78 112 15,30 27 9 21 72,30 Ne
79 85 16,50 27 14 14 71,50 Ne
80 175 22,40 24 18 7 71,40 Ne
81 296 20,30 24 5 22 71,30 Ne
82 367 16,20 29 8 18 71,20 Ne
83 20 23,10 30 6 12 71,10 Ne
84 18 16,90 19 14 21 70,90 Ne
85 66 16,80 23 23 8 70,80 Ne
86 359 15,60 27 15 13 70,60 Ne
87 182 16,90 20 11 22 69,90 Ne
88 219 19,20 20 13 17 69,20 Ne
89 341 18,60 19 14 16 67,60 Ne
90 338 18,70 26 14 7 65,70 Ne
91 114 19,40 17 11 17 64,40 Ne
92 67 18,80 19 11 15 63,80 Ne

Stránka 4 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 68-42-M/01 BPC Výsledky zveřejněny 28.04.2023

Pořadí Identifikační
(registrační) číslo Body za prospěch Body JPZ ČJ Body JPZ M Školní přijímací

zkouška
Primární řadicí

kritérium Přijat

*Uchazeč vyhodnocen redukovaným přijímacím řízením. Vytištěno dne 28.04.2023

93 282 14,60 21 24 4 63,60 Ne
94 361 18,10 30 7 8 63,10 Ne
95 113 17,80 23 9 13 62,80 Ne
95 173 19,80 23 5 15 62,80 Ne
97 297 23,70 17 12 9 61,70 Ne
98 111 15,00 19 20 7 61,00 Ne
99 146 20,50 14 5 21 60,50 Ne
99 220 18,50 19 12 11 60,50 Ne

101 232 16,60 26 10 7 59,60 Ne
102 14 21,70 16 6 15 58,70 Ne
103 340 13,80 23 10 11 57,80 Ne
104 336 14,30 14 11 18 57,30 Ne
105 216 17,20 22 12 5 56,20 Ne
106 293 17,80 11 8 18 54,80 Ne
107 135 17,30 14 13 10 54,30 Ne
108 246 17,20 14 8 15 54,20 Ne
109 387 13,20 15 19 5 52,20 Ne
110 271 18,00 16 8 9 51,00 Ne
111 40 16,00 25 5 4 50,00 Ne
112 358 16,00 18 8 7 49,00 Ne
113 224 16,90 14 4 6 40,90 Ne
114 388 4,40 13 15 5 37,40 Ne

– 365 19,20 0 2 3 24,20 Ne

Stránka 5 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 68-42-M/01 BPC Výsledky zveřejněny 28.04.2023

Pořadí Identifikační
(registrační) číslo Body za prospěch Body JPZ ČJ Body JPZ M Školní přijímací

zkouška
Primární řadicí

kritérium Přijat

*Uchazeč vyhodnocen redukovaným přijímacím řízením. Vytištěno dne 28.04.2023

– 55 18,50 29 16 0 63,50 Ne
– 298 21,80 0 0 0 21,80 Ne

Stránka 6 z 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí.  

Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U 
uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl 
vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 
střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané 
střední škole.  

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl 
přijat na základě odvolání. 

 

V Boskovicích 28. dubna 2023 
 
RNDr. Karel Ošlejšek 
ředitel střední školy   
 


	bpc
	Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku

